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20 grudnia 2021 r. w siedzibie Głównego Urzędu Nadzoru Budowlanego odbyło się I posiedzenie

Zespołu doradczego Głównego Inspektora Nadzoru Budowlanego. Poniżej prezentujemy krótką relację z

tego posiedzenia.

Wydarzenie zainaugurowała Dorota Cabańska, p.o. GINB. W mowie powitalnej podziękowała członkom

Zespołu za przyjęcie zaproszenia do wspólnych prac i chęć wsparcia jej inicjatywy: „Zadanie to wymagać

będzie trudu i zaangażowania. Jestem jednak przekonana, że tylko wasza aktywność i autorytet są w

stanie sprostać temu dziełu. I cieszę się, że mam was na naszym pokładzie. Dlatego jeszcze raz bardzo

dziękuję za to, że odpowiedzieliście z entuzjazmem na moją prośbę”.

Po części oficjalnej spotkania, członkowie Zespołu wybrali Przewodniczącego oraz jego Zastępców:

Przewodniczący Zespołu – dr inż. arch. Adam Baryłka – Prezes Polskiego Stowarzyszenia

Rzeczoznawców i Biegłych Sądowych/Dyrektor Departamentu Architektury, Budownictwa i Geodezji w

Ministerstwie Rozwoju i Technologii;

I Zastępca Przewodniczącego - mgr inż. Roman Karwowski – Przewodniczący Śląskiej Okręgowej Izby

Inżynierów Budownictwa;

II Zastępca Przewodniczącego - mgr inż. Roman Lulis – Przewodniczący Mazowieckiej Okręgowej Izby

Inżynierów Budownictwa.

Następnie zebrani omówili sprawy organizacyjne i merytoryczne związane z pracami Zespołu.

Powołany do życia projekt ekspercki ma przed sobą misję – zapewnienie fachowego i specjalistycznego

doradztwa w m.in. następujących obszarach:

orzecznictwa administracyjnego administracji architektoniczno-budowlanej i nadzoru

budowlanego,

działalności kontrolnej administracji architektoniczno-budowlanej i nadzoru budowlanego,

cyfryzacji procesu inwestycyjno-budowlanego,

usprawnień w obszarze budownictwa,

współpracy pomiędzy organami nadzoru budowlanego i administracji architektoniczno-

budowlanej a sektorem prywatnym.

Kolejne Posiedzenie Zespół doradczy GINB zaplanował na 24 stycznia 2022 roku.
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